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Магнитно-маркерная поверхность

ЛАБОРАТОРИЯ  ХИМИИ и БИОЛОГИИ - (развертка стен М-1:100)

ЛАБОРАТОРИЯ  ХИМИИ и БИОЛОГИИ - (ПЛАН  М-1:100)
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Грифельная поверхность

Лаборантская
A: 16,8 m2

P: 17 984 мм
H: 3 000 мм

Аудитория
A: 52,7 m2

P: 29 740 мм
H: 3 000 мм
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ЛАБОРАТОРИЯ  ХИМИИ и БИОЛОГИИ



Магнитно-маркерная поверхность
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ЛАБОРАТОРИЯ ФИЗИКИ - (развертка стен М-1:100)

ЛАБОРАТОРИЯ  ФИЗИКИ ПЛАН -(ПЛАН  М-1:100)
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Грифельная поверхность

Лаборантская
A: 14,2 m2

P: 16 520 мм
H: 3 000 мм

Аудитория
A: 41,9 m2

P: 26 020 мм
H: 3 000 мм
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ЛАБОРАТОРИЯ ФИЗИКИ



Лист
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Освещение потолочное
cветовой поток 2000 Лм

Светильник настенный

Условные обозначения
Выключатель настенный Розетка питания вентил.

подключение выключателя

Щит

Розетка штепсельная 220 В
с заземлением

План- схема расстановки розеток,
светильников и выключателей

Стандартная высота выключателя -1000мм
Стандартная высота
настенных светильников-1800мм

Нестандартные высоты указаны в мм

Стандартная высота розетки -300мм

H-1100

H-1100

H-1100

H-1100 H-1100

H-1100

H-2100

H-2100

H-1100

ЛАБОРАТОРИЯ  ФИЗИКИ



2 7487503 830420
560

925315

3 033 930
727 610

1 063 930 507

Информационный стенд

А3 А3

ХОЛЛ го- (развертка стен М-1:100)1

ХОЛЛ го- (развертка стен М-1:100)2
Информационный стенд
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ИНФОРМАЦИЯ

1. Физическая
лаборатории

Физика

ИНФОРМАЦИЯ

1. Химическая
и биологическая
лаборатории


